UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PROGRAMA DE FORMAÇÃO SUPERIOR NO PARÁ – FORMA PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

EDITAL Nº 01/2024 – GPDR - FORMA PARÁ/UFOPA, DE 02 DE ABRIL DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CREDENCIAMENTO DE DOCENTE – GESTÃO PÚBLICA - ALENQUER

PROGRAMA DE FORMAÇÃO SUPERIOR NO PARÁ FORMA PARÁ/UFOPA

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do processo seletivo simplificado para credenciamento de docente do Programa de Formação

Superior no Pará Forma Pará/Ufopa, presidida pela Coordenação do Curso de Bacharelado em Gestão Pública e

Desenvolvimento Regional – Forma Pará da Universidade Federal Oeste do Pará (Ufopa), no uso de suas atribuições legais,

nos termos do EDITAL Nº 01/2024 – GPDR - FORMA PARÁ/UFOPA, de 02 de abril de 2024 publicado no site do ICS, torna

público a retificação do resultado da homologação das inscrições no processo seletivo para cadastro de professores para

atuação no curso de Gestão Pública e Desenvolvimento Regional, município de Alenquer, no âmbito do Programa Forma

Pará/Ufopa:

DISCIPLINA NOME DO(A) CANDIDATO(A) GRUPO RESULTADO

PRÁTICA INTEGRADORA DE ROGERIO HENRIQUE ALMEIDA Grupo I Homologado
GISELLE ALVES SILVA Grupo I Homologado

EXTENSÃO IV MARIA JULIA VEIGA DA SILVA Grupo III Homologado
ADAILSON VIANA SOARES Grupo IV Homologado

  Santarém-PA, 11 de abril de 2024.

Comissão de Seleção
Portaria da Comissão de Seleção de Docentes – PORTARIA Nº 1 / 2024 - CGPDR

Coordenação do Curso de Gestão Pública e Desenvolvimento Regional
 Programa Forma Pará/Ufopa